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Duke u mbéshtetur né Ligjin pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative nr.05/031 Nenin 153 dhe
Nenin 154 si dhe duke u mbéshtetur né nenin 40.2 shkronja a) dhe l) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
03/L-040. Statutit t¢ Komunés sé Klinés Neni 40 paragrafi 2 pika 1 si dhe me rekomandimet ¢ KPF-sé té
datés: 06.09.2024, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e VIII-té té rregulit pér vitin 2024 té mbajtur
me datén: 20.09.2024, mori kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa ¢ drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim pér shfugizimin e
vendimit 01Nr.06-20948/2024, pér transter t€ mjeteve buxhetore né kuadér t€ kategorisé
ckonomike Shpenzimet Kapitale (kodi -300) fondi burimor 10.

2. Shfuqgizimi i vendimit b&het né pamundési té zbatimil té vendimit pasi g€ mjetet financiare
té transferuara si né piken | té kétij vendimi jané marré nga pérmbaruesi.

3. Vendimi: 01Nr.06-20948/2024, i miratuar me daté: 28.06.2024 nuk mund té prodhojné
efekt juridik pas shfugizimit nga ana e Kuvendit t¢ Komunés.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet kryetari i komunés n€ bashképunim me drejtorin pér
Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

5. Ky vendim hyn né fugi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, sipas Rregullores (QRK)
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin
administrativ t€ akteve té komunave dhe pas publikimit né ueb fagen e Komunés.

Njoftohen:

- MAPL;

- Kryetari i Komunes;

- Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhavillim;
- Zyra pér Informim;

- Arkivi.




